
 

VOL 

 

 14４ 

平成 30 年４月１３日発行 

大理生枚方支部 

支部報告 

 

【支部長報告】 

先日の枚方支部総会御多数出席ありがとうございました。 

本年度より、役員、区長新体制で３年間頑張って参りますので宜しくお願いします。 

 

 

９日     河内協議会選挙出席。 

１６日、１７日 河内協議会総会出席。 

２３日     大阪支部長会出席。 

洞 澄宏 

 



【議長報告】 

平素は枚方支部運営にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

「平成 29年度支部定例総会」におきましてはご多忙の中にも関わりませず、多数の支部員方々

のご出席を頂き、誠に有難う御座いました。 

支部員方々のご理解と、ご同意により慎重審議の上、滞りなく議事進行を執り行う事ができま

した。 

新しい年度を迎え、洞澄宏支部長を始め役員一同、支部運営を円滑に行える様に努力致して参

りますので、今後とも支部員方々のご協力、ご支援、ご指導の程、宜しくお願い致しまして、

総会終了の御礼を申し上げます。 

本居 政次郎 

【事業部報告】 

■事業部取り扱い商品 

各種替刃 フェザー（フレイド・プロガード）・シックＰ－３０ 

エタノール カミソリ、ハサミの消毒に 

アレスキット 万能石鹸、ドライシャンプー、髭の柔軟剤 

ハサミ、バリカン研ぎ調整、ハサミ研ぎは役員会で集め、次回の役員会でお返しします。 

                          森本 克馬 ☎８４１－００１０ 

【教育部報告】 

第７０回全国理容競技大会ジュニア部門選手募集 

日  時 ６月６日（水）／６月１３日（水）／６月２０日（水） 

場  所 組合本部 

費  用 ￥１０，０００円（３回分） 

詳しくは教育部 草野迄 ５月３１日（木）必着 

                            草野 啓介 



【総務部報告】 

新体制のご挨拶 

支部総会多数ご出席有難うございます。 

総会間際まで抽選も已むを得ずと思っておりましたが、新役員の方も要請にて快くお受けして

頂き、新しくスタート出来ました事に感謝いたします。 

今後支部運営に付きましても、改善していくべき問題も多数ありますが、皆様のご協力無しに

は運営する事も出来ません。 

暫くは不慣れなことも有りご迷惑をお掛け致しますが、新役員、区長共々頑張って参りますの

で宜しくお願いいたします。 

 

                            役員一同 

 

 

 



【備考欄】 

 

 

 

 

 

【広報部報告】 

支部報告記載原稿の締め切り日は毎月第１週目の木曜日です。 

広報は受信からの発信となりますので、各部長、地区長の方々、組合員の方々のご要望やご意

見など、記載したい項目を是非送ってください。 

 

広報の担当が変わった為、受信のメールアドレスも変更となります。 

terubb777@gmail.com  ☎０７２－８５７－６５３１ 

なるべく見やすい広報を作成するよう心掛けますので、組合員の皆様のご意見を頂ければ幸い

です。 

次回の支部報告は５月１１日（金）の地区長会にて配布予定です。 

前田 房輝 

 

mailto:terubb777@gmail.com

